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2025-2027 жылдарға арналған Қызылжар ауданының Соколов ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы
Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар ауданы мәслихатының 2025 жылғы 19 мамырдағы № 23/42 шешімі
[bookmark: z4]
      Ескерту. 01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 9-тармағымен.

      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 2-7-тармағына, "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-тармағына сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының Қызылжар аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

      1. 2025-2027 жылдарға арналған Қызылжар ауданының Соколов ауылдық округінің бюджеті осы шешімге тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

      1) кірістер – 129 963 мың теңге:

      салықтық түсімдер – 26 953 мың теңге;

      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;

      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

      трансферттер түсімдері – 103 010 мың теңге;

      2) шығындар – 133 138 мың теңге;

      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге:

      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;

      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;

      4) қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге:

      қаржылық активтерді сатып алу – 0 мың теңге;

      мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;

      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 175 мың теңге;

      6) бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті) – -3 175 мың теңге;

      7) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 175 мың теңге:

      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;

      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;

      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 175 мың теңге.

      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар ауданы мәслихатының 27.06.2025 № 24/20 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.



      2. 2025 жылға арналған Соколов ауылдық округінің бюджеттің кірістері Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне сәйкес мына салықтық түсімдер есебінен қалыптастырылатыны белгіленсін:

      1) мемлекеттік кіріс органында тіркеу есебіне қою кезінде мәлімделген ауылдың аумағында жеке тұлғалар дербес салық салуға жататын кірістер бойынша жеке табыс салығынан:

      жеке кәсіпкер, жекеше нотариус, жеке сот орындаушысы, адвокат, кәсіпқой медиатор үшін – тұрған жері;

      қалған жеке тұлғалар үшін – тұрғылықты жері;

      2) ауылдың, ауылдық округтің аумағындағы осы салықты салу объектілері бойынша жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық;

      3) ауыл аумағындағы жер учаскелері бойынша жеке және заңды тұлғалардан алынатын, елдi мекен жерлерiне салынатын жер салығы;

      3-1) бірыңғай жер салығы;

      4) мына көлік құралдары салығынан:

      тұрғылықты жері ауыл аумағындағы жеке тұлғалардан;

      өздерінің құрылтай құжаттарында көрсетілетін тұрған жері ауыл аумағында орналасқан заңды тұлғалардан;

      4-1) жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлемақы

      5) сыртқы (көрнекі) жарнаманы орналастыру үшін төлемдерге: 

      ауылдағы үй-жайлардың шегінен тыс ашық кеңістікте орналастырғаны үшін төлемақыдан.

      3. Соколов ауылдық округінің бюджеттің кірістері мына салықтық емес түсімдер есебінен қалыптастырылатыны белгіленсін:

      1) ауылдық округтердің әкімдері әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін салынатын айыппұлдар;

      2) жеке және заңды тұлғалардың ерікті түрдегі алымдарынан;

      3) ауылдың, ауылдық округтің коммуналдық меншігінен (жергілікті өзін-өзі басқарудың коммуналдық меншігінен) түсетін кірістер:

      ауылдың, ауылдық округтің коммуналдық меншік (жергілікті өзін-өзі басқарудың коммуналдық меншігінен) мүлігін жалға беруден түсетін кірістер;

      4) ауылдық округ бюджетіне түсетін басқа да салықтық емес түсімдер.

      4. Ауылдық округі бюджетінің кірістері ауылдық округ бюджетінен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сатудан түсетін ақша негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер болып белгіленсін.

      5. Аудандық бюджеттен ауылдық округ бюджетіне берілетін 42 590 мың теңге жалпы сомадағы субвенциялар көлемі 2025 жылға ескерілсін.

      6. Республикалық бюджеттен 2025 жылға нысаналы трансферттер Соколов ауылдық округінің бюджетінде ескерілсін.

      Аталған нысаналы трансферттерді республикалық бюджеттен бөлу Соколов ауылдық округі әкімінің "2025-2027 жылдарға арналған Соколов ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының шешімін іске асыру туралы" шешімімен айқындалады.

      7. Аудандық бюджеттен 2025 жылға нысаналы трансферттер Соколов ауылдық округінің бюджетінде ескерілсін.

      Аталған нысаналы трансферттерді аудандық бюджеттен бөлу Соколов ауылдық округі әкімінің "2025-2027 жылдарға арналған Соколов ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының шешімін іске асыру туралы" шешімімен айқындалады.

      8. Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының мынадай шешімінің күші жойылды деп танылсын:

      1) "2025-2027 жылдарға арналған Қызылжар ауданының Соколов ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 19/23 шешімі.

      9. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
	
      Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар аудандық мәслихатының төрағасы 

	
Ж. Елеусізов



	 
	Солтүстік Қазақстан облысы

	 
	Қызылжар аудандық мәслихатының

	 
	2025 жылғы 19 мамырдағы № 23/42

	 
	шешіміне 1-қосымша


 2025 жылға арналған Қызылжар ауданының Соколов ауылдық округінің бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Қызылжар ауданы мәслихатының 27.06.2025 № 24/20 (01.01.2025 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
1) Кірістер
	
129 963

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
26 953

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
18 750

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
18 750

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
8 203

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
282

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
473

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
7 448

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсімдер
	
0

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
103 010

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
103 010

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
103 010

	
Функционалдық топ
	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	
Бағдарлама
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
2) Шығындар
	
133 138

	
01
	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер
	
37 777

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
37 777

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
37 777

	
07
	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
23 072

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
23 072

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
8 832

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
800

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
13 440

	
08
	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк
	
20 790

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
20 790

	

	

	
006
	
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау
	
20 790

	
12
	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
51 499

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
51 499

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
51 499

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
 5
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	
4) Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо
	
0

	

	

	

	
Қаржылық активтерді сатып алу
	
0

	
 6
	

	

	
Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
-3 175

	

	

	

	
6) Бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті)
	
-3 175

	

	

	

	
7) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
3 175

	
7
	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	
Функционалдық топ
	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	
Бағдарлама
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
16
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
3 175

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
3 175

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
3 175


	 
	Солтүстік Қазақстан облысы

	 
	Қызылжар аудандық мәслихатының

	 
	2025 жылғы 19 мамырдағы № 23/42

	 
	шешіміне 2-қосымша


 2026 жылға арналған Қызылжар ауданының Соколов ауылдық округінің бюджеті
	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
1) Кірістер
	
71 695

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
28 570

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
19 875

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
19 875

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
8 695

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
299

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
501

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
7 895

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсімдер
	
0

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
43 125

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
43 125

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
43 125

	
Функционалдық топ
	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	
Бағдарлама
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
2) Шығындар
	
71 695

	
01
	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер
	
36 854

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
36 854

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
36 854

	
07
	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
6 000

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
6 000

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
6 000

	
08
	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк
	
20 841

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
20 841

	

	

	
006
	
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау
	
20 841

	
12
	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
8 000

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
8 000

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
8 000

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
 5
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	
4) Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо
	
0

	

	

	

	
Қаржылық активтерді сатып алу
	
0

	
 6
	

	

	
Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	
6) Бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	
7) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
0

	
7
	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	
Функционалдық топ
	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	
Бағдарлама
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
16
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
0

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
0

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0


	 
	Солтүстік Қазақстан облысы

	 
	Қызылжар аудандық мәслихатының

	 
	2025 жылғы 19 мамырдағы № 23/42

	 
	шешіміне 3-қосымша


 2027 жылға арналған Қызылжар ауданының Соколов ауылдық округінің бюджеті
	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
1) Кірістер
	
74 187

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
30 427

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
21 167

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
21 167

	

	
04
	

	
Меншiкке салынатын салықтар
	
9 260

	

	

	
1
	
Мүлiкке салынатын салықтар
	
318

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
534

	

	

	
4
	
Көлiк құралдарына салынатын салық
	
8 408

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсімдер
	
0

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
0

	
4
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
43 760

	

	
02
	

	
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн трансферттер
	
43 760

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
43 760

	
Функционалдық топ
	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	
Бағдарлама
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
2) Шығындар
	
74 187

	
01
	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер
	
37 194

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
37 194

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
37 194

	
07
	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
7 000

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
7 000

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
7 000

	
08
	

	

	
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк
	
20 993

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
20 993

	

	

	
006
	
Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау
	
20 993

	
12
	

	

	
Көлiк және коммуникация
	
9 000

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
9 000

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
9 000

	

	

	

	
3) Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0

	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
 5
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	

	
4) Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо
	
0

	

	

	

	
Қаржылық активтерді сатып алу
	
0

	
 6
	

	

	
Мемлекеттің қаржылық активтерін сатудан түсетін түсімдер
	
0

	

	

	

	
5) Бюджет тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	
6) Бюджеттің мұнайға қатысты емес тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	
7) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
0

	
7
	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	
Функционалдық топ
	
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
	
Бағдарлама
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
16
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	
Санаты
	
Сыныбы
	
Кіші сыныбы
	
Атауы
	
Сомасы, мың теңге

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
0

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
0

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0
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